АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 февраля 2024 года № 0029 - па

с. Карпогоры

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального округа
Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального округа Архангельской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации
Пинежского муниципального района:
от 18 апреля 2022 года № 0396-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального района Архангельской области»;
	от 15 ноября 2022 № 1090-па «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального района».

Исполняющий обязанности
главы Пинежского муниципального округа                                 В.М. Коровина